Kilpailu 3.8.2013 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 1, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 6, ia 60 s, v 2,7 m/s

Sija
1
2
3

Nro

N = O O WO

Rotu
lanhee
auster
parson
borter
wecope
parson
parson
wecoca

Nimi
Ukko
Milla
Zanni
Mette
Lisa
Yojo
Elvis
Raisa

Ohjaaja

Tiina Musto

Soili Makela

Tarja Piispa

Anu Lohikainen
Valeriia Ekabson
Marika Turkia
Henna Puputti
Vyacheslav Baranov

Seura
WUOKS
WUOKS
VKH RY
VARPS
(RUS)
KSSK
TUUKK
(RUS)

Aika Nopeus
56,27 2,91
59,56 2,75
52,07 3,15

Medi 1, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 7, ia 60 s, v 2,7 m/s

Sija

1
2
3
4
5

Nro
10
12

9
15
13
14
16

Rotu
shelam
borcol
shelam
kaasna
parson
mudi
espves

Nimi
Maltti
Sani
Fiiu
Mikki
Messi
Armi
Siiri

Ohjaaja

Minna ltkonen

Miia Petranen

Ella Talonpoika
Semen Kamenetckii
Marianne Heiskanen
Tuija Kokkonen
Hanna Karhunen

Seura
LAU
LAU
LAU
(RUS)
KOTKA
MAH
LAU

Aika Nopeus
44,78 3,66
47,23 3,47
61,05 2,69
69,31 2,37
44,50 3,68

Maksi 1, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 16, ia 55 s, v 3,0 m/s
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Nro
22
27
19
31
29
26
23
30
17
18
20
21
24
25
28
34
32

Rotu
X-rotu
borcol
auspai
borcol
belpat
bernpa
pitcol
auspai
auskel
dalmat
auskel
espves
borcol
borcol
belpag
auskel
walspa

Nimi
Eshli
Enzo F
Rita
Maili
Leo
Cowboy
Vappu
Pipsa
Jilla
Eetu
Monty
Totoro
Metka
Blanca
Rani
Tamsku
Hilma

Ohjaaja

Larisa Zaretckaia
Outi Rojo

Pirjo Wikstrom
Suvi-Tuuli Skytté
Martti Matilainen
Svetlana Egorova
Anna Kaisa Miettinen
Tuula Temola

Pinja Tuukkanen
Tuula Pétsi

Mari Jarvinen

Hanna Poropudas
Reetta Rouhiainen
Heli Kajander
Sanna-Liisa Riikonen
Pinja Tuukkanen
Silja Ahonen

Seura
(RUS)
ACE
WUOKS
WUOKS
MAH
(RUS)
A-POP
WUOKS
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
48,74 3,37
40,32 4,07
53,08 3,09
44,49 3,69
44,61 3,68
55,83 2,94
56,13 2,92
48,72 3,37

Mini 2, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 18,ia 62 s,ea 93 s, v 3,0 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
48
43
49
36
50
46
39
44
42
35
41
37
38
40
45
47

Rotu
kaapin
borter
parson
bicfri
pomera
kleins
borter
caiter
auster
wecope
lagpys
papill
mittel
caiter
kaavil
borter

Nimi
Remu
Asta
Ronaldo
Niilo
Poushok
Bob
Peppi
Fenja
lita
Busya
Gena
Miksu
Milli
Viking
Teppo
Keepu

Ohjaaja

Sonja Kouvo

Anne Tapanainen
Kirsi Kyrélainen
Heidi Rantakare
Marina Sergeeva
Tamila Butrimova
Ella Tapanainen
Svetlana Emelianova
Soili Makela
Valeriia Ekabson
Suvi Salonen
Henna Patari
Anniina Laine
Stanislava Egorova
Susanna Heinonen
Sanna Nikunen

Seura
KSSK
LAU
LAU
LAU
(RUS)
(RUS)
LAU
(RUS)
WUOKS
(RUS)
LAU
LAU
WUOKS
(RUS)
KOTKA
LAUKA

Aika Nopeus
49,60 3,75
50,92 3,65
52,26 3,56
56,94 3,27
61,44 3,03
62,33 2,98
62,52 2,97
63,44 2,93
65,71 2,83
51,80 3,59
61,60 3,02
69,88 2,66

AV
3,73
-0,44
7,93

AV
-15,22
-12,77

1,05
9,31
-15,50

AV
-6,26
-14,68
-1,92
-10,51
-10,39
0,83
1,13
-6,28

AV
-12,40
-11,08
-9,74
-5,06
-0,56
0,33
0,52
1,44
3,71
-10,20
-0,40
7,88

RV

(6) i)

RV

10
10
10
10
15

X
<

—_
U1 O O 01O O OO oo oo

Tulos
-3,73
-0,44

10
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS

Tulos
-15,22
-12,77
6,05
9,31
10
HYL
HYL

Tulos
-6,26
5

5

10

10
10,83
11,13
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-12,40
-11,08
-9,74
-5,06
-0,56
0,33
0,52
1,44
8,71
10
10
12,88
HYL
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

Muuta
LUVA
LUVA

Muuta
LUVA
LUVA,SERT

Muuta
LUVA&SERT

Muuta
LUVA
LUVA
LUVA,SERT
LUVA
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Kilpailu 3.8.2013 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 2, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 18,ia 62 s, ea 93 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus
51 kéasna Wieno Anna Kuvaja JAT
52 caiter Nelli Kaisa Karttunen LAU

Medi 2, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 4, ia 62 s,ea 93 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus
1 57 cocspa Oodi Kaisa Koistinen LAU 47,42 3,92
2 53 kaavil Tuhto Tiia Tuulenmaki LAU 53,88 3,45
3 55 shelam NOFA Elena Arkhipova (RUS) 65,31 2,85
54 shelam Saaga Auli Martikka LAU
56 kadasna Muumi Mirkka Kalmari WUOKS

Maksi 2, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 13, ia 58 s, ea 87 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus
1 66 belpam Hotti Jenna Hartikainen LAU 47,09 3,95
2 65 auspai Isa Tiia Koskimies SATA 50,36 3,69
3 61 borcol Nova Ulla Rantala KOTKA 4419 4,21
4 63 borcol  Morrison Suvi-Tuuli Skytta WUOKS 51,30 3,63
5 69 pinser Veka Sanna Varis LAU 65,59 2,84
6 64 gorset Heta Sirpa Kéarkas WUOKS 55,48 3,35
7 59 airter Elja Svetlana Emelianova (RUS) 72,50 2,57

58 auskel Tempo Susanna Takala LAU

60 lappor  Surina Laura Okker KANAV
62 auspai  Piri Pia Alatalo LAU

67 lagrom Zida Satu Tuomisto WUOKS
68 borcol  NILKKI Pertti Himanen LAU

70 pyrpal  Ange Virpi Séderlin-Vartiainen AGRY
71 slapko  Lilli Henna Mcintosh LAU

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

AV

AV
-14,58
-8,12
3,31

AV
-10,91
-7,64
-13,81
-6,70
7,59
-2,52
14,50

RV

RV

o O O

RV

OO O o101 O O

T
SAGI

Tulos Muuta
HYL
HYL

Tulos Muuta

-14,58 LUVA
-8,12
3,31
HYL
POIS

Tulos Muuta

-10,91 LUVA,SERT

-7,64 LUVA
5
5
7,59
10
19,50
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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